
Adam KSZCZOT - Festiwal Gasnących Świateł 08.09.2023

08/09/2023, Mniszków (Stadion MNISZKÓW)

TIME4S Radosław Sekieta

1 / 10 Wygenerowano 09/09/2023, 08:38

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 8 08/09/2023, 12:30 · Wiatr: +0.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 3 Fabian Czerczak (2012) U12 31 9.54 PB
2 2 Kornel Zdonek (2013) U12 181 10.10 PB
3 4 Wiktor Rudzki (2013) U12 119 11.58 PB
4 5 Alan Indrychowski (2014) U10 52 12.23 PB
5 6 Stanisław Jasiak (2014) U10 56 12.37 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 8 08/09/2023, 12:33 · Wiatr: +0.0
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 4 Ksawery Rozpędowski (2012) U12 118 10.00 PB
2 2 Marcel Ziemniak (2012) U12 183 10.21 PB
3 5 Hubert Krawczyk (2013) U12 81 11.01 PB
4 3 Jan Stuleblak (2013) U12 151 11.02 PB

6 Oskar Rorbach (2012) U12 117 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 8 08/09/2023, 12:36 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 1 Mateusz Fijołek (2010) U14 38 8.43 PB
2 2 Jakub Borończyk (2010) U14 19 8.76 PB
3 3 Mateusz Grzyb (2010) U14 49 8.77 PB
4 6 Adam Augustyniak (2010) U14 3 9.26 PB
5 4 Mateusz Gosa (2010) U14 47 9.38 PB
6 5 Bartosz Ciszewski (2011) U14 29 10.95 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 8 08/09/2023, 12:39 · Wiatr: +0.5
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 2 Adam Kręzel (2010) U14 84 9.03 PB
2 5 Bartosz Kołodziejczyk (2010) U14 70 9.05 PB
3 1 Filip Kręzel (2010) U14 85 9.14 PB
4 4 Filip Marcinkowski (2011) U14 97 9.63 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 8 08/09/2023, 12:42 · Wiatr: -0.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 4 Piotr Sosnowski (2010) U14 127 9.16 PB
2 5 Stanisław Polenceusz (2010) U14 114 9.64 PB
3 1 Kacper Pikuła (2011) U14 112 10.13 PB
4 3 Jan Mierzwa (2011) U14 101 10.17 PB
5 2 Jakub Podpora (2010) U14 113 10.20 PB
6 6 Nikodem Ordziński (2010) U14 107 10.24 PB

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 8 08/09/2023, 12:45 · Wiatr: +0.3
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 2 Mikołaj Staciwa (2010) U14 143 8.92 PB
2 6 Bartłomiej Ślusarczyk (2010) U14 123 9.11 PB
3 4 Jakub Wawrzyńczyk (2010) U14 168 9.14 PB
4 5 Błażej Jan Zdonek (2010) U14 180 9.85 PB

3 Mateusz Śpiewak (2011) U14 142 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 8 08/09/2023, 12:48 · Wiatr: +0.2
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 1 Jakub Będkowski (2009) U16 7 8.09 PB
2 5 Adam Błaszczyk (2009) U16 14 8.44 PB
3 4 Antoni Sobczyk (2009) U16 124 8.56 PB
4 3 Paweł Lesiak (2009) U16 92 9.17 PB
5 2 Alan Jakubczyk (2009) U16 53 9.36 PB

6 Daniel Górski (2009) U16 44 DNS

60m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 8 z 8 08/09/2023, 12:51 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 4 Emil Ziemniak (2009) U16 182 8.41 PB
2 3 Filip Stolarek (2009) U16 150 8.55 PB
3 2 Adam Malarz (2009) U16 95 8.80 PB
4 6 Krzysztof Mamrot (2009) U16 96 9.68 PB
5 5 Adrian Piątek (2009) U16 110 9.80 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 5 08/09/2023, 12:00 · Wiatr: -0.3
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 2 Maja Klekocińska (2012) U12 69 10.40 PB
2 6 Klaudia Ciach (2012) U12 27 11.00 PB
3 5 Amelia Ogórek (2014) U10 106 11.47 PB
4 4 Hanna Król (2014) U10 86 11.59 PB
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5 3 Amelia Milczarek (2014) U10 102 11.96 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 5 08/09/2023, 12:03 · Wiatr: +0.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 3 Amelia Reszka (2012) U12 116 10.02 PB
2 2 Julia Jurek (2012) U12 62 10.73 PB
3 4 Lena Marczuk (2012) U12 98 10.81 PB
4 6 Iga Gruszczyńska (2012) U12 48 10.89 PB
5 5 Joanna Świderska (2010) U14 152 11.23 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 5 08/09/2023, 12:06 · Wiatr: -0.7
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 6 Lena Brzezińska (2010) U14 22 8.91 PB
2 5 Aleksandra Pawlik (2010) U14 108 9.62 PB
3 2 Oliwia Gwarda (2010) U14 51 9.95 PB
4 4 Zuzanna Jędrzejczyk (2010) U14 58 10.27 PB
5 1 Maja Bernas (2010) U14 9 10.53 PB
6 3 Lena Głuszek (2011) U14 43 11.16 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 5 08/09/2023, 12:09 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 6 Lena Pietrzyk (2011) U14 111 9.70 PB
2 3 Julia Kośka (2010) U14 76 9.80 PB
3 5 Ewa Dróżdż (2011) U14 35 10.49 PB
4 2 Zofia Korycka (2011) U14 74 10.80 PB
5 1 Maja Pawlik (2010) U14 109 10.89 PB
6 4 Emilia Szalińska (2011) U14 155 12.83 PB

60m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 5 08/09/2023, 12:10 · Wiatr: -0.1
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 3 Kamila Jędrasik (2009) U16 57 9.65 PB
2 5 Iga Zaremba (2010) U14 177 10.17 PB
3 1 Monika Zapart (2009) U16 176 10.45 PB
4 6 Klara Warmuzińska (2011) U14 167 10.93 PB

2 Julia Jarek (2009) U16 54 DNS
4 Klaudia Błaszczyk (2009) U16 15 DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 9 08/09/2023, 13:38
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 2 Nikodem Rafalski (2012) U12 115 54.64 PB
2 3 Marcel Tarnawski (2012) U12 160 54.78 PB
3 1 Alan Indrychowski (2014) U10 52 1:14.23 PB
4 4 Stanisław Jasiak (2014) U10 56 1:27.61 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 9 08/09/2023, 13:41
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 2 Mateusz Mnich (2012) U12 104 57.56 PB
2 1 Piotr Dębowski (2012) U12 32 57.59 PB
3 3 Filip Mnich (2012) U12 103 1:01.38 PB
4 4 Hubert Krawczyk (2013) U12 81 1:15.75 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 3 z 9 08/09/2023, 13:44
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 3 Błażej Wilk (2010) U14 169 50.00 PB
2 4 Kornel Zdonek (2013) U12 181 54.91 PB
3 1 Mikołaj Trzaskowski (2012) U12 163 1:01.06 PB
4 2 Błażej Skorupa (2013) U12 121 1:03.06 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 4 z 9 08/09/2023, 13:47
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 2 Przemysław Szaliński (2010) U14 156 51.34 PB
2 3 Patryk Tarnawski (2010) U14 161 54.54 PB

1 Mikołaj Słodkowski (2011) U14 122 DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 5 z 9 08/09/2023, 13:50
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 2 Filip Kręzel (2010) U14 85 51.48 PB
2 4 Olaf Wołek (2010) U14 173 52.73 PB
3 1 Łukasz Nita (2010) U14 105 54.65 PB

3 Patryk Łaski (2010) U14 90 DNS

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 6 z 9 08/09/2023, 13:53
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
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1 4 Mateusz Kamiński (2010) U14 65 47.75 PB
2 3 Adam Dętkiewicz (2010) U14 33 51.20 PB
3 2 Olaf Kopacz (2011) U14 73 55.18 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 7 z 9 08/09/2023, 13:56
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 3 Filip Chmal (2011) U14 24 52.13 PB
2 4 Bartłomiej Paweł Jargan (2011) U14 200 57.42 PB
3 2 Jakub Gutowski (2010) U14 50 1:02.73 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 8 z 9 08/09/2023, 13:59
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 3 Adam Trocha (2009) U16 162 48.69 PB
2 2 Michał Bątruk (2010) U14 6 51.79 PB
3 4 Kacper Łukasik (2009) U16 93 56.31 PB
4 1 Oliwier Białecki (2010) U14 12 57.96 PB

300m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 9 z 9 08/09/2023, 14:02
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 2 Emil Ziemniak (2009) U16 182 46.51 PB
2 4 Igor Kucybała (2009) U16 87 50.53 PB
3 1 Bogusław Gąsiorek (2009) U16 40 56.41 PB

3 Krzysztof Mamrot (2009) U16 96 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 6 08/09/2023, 13:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 4 Lena Antosik (2011) U14 2 57.01 PB
2 2 Julia Kozera (2013) U12 78 1:01.42 PB
3 3 Amelia Ogórek (2014) U10 106 1:17.04 PB
4 1 Amelia Milczarek (2014) U10 102 1:21.63 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 6 08/09/2023, 13:18
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 1 Karolina Głąbała (2011) U14 42 54.93 PB
2 4 Hanna Bednarz (2011) U14 8 58.03 PB
3 3 Nadia Cecotka (2010) U14 23 1:00.27 PB
4 2 Anna Babis (2010) U14 4 1:05.55 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 6 08/09/2023, 13:21
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 1 Jagoda Kopacz (2010) U14 71 48.74 PB
2 4 Iga Jeż (2010) U14 59 50.98 PB
3 3 Maria Karwowska (2010) U14 66 1:05.43 PB
4 2 Alicja Gosa (2011) U14 45 1:07.33 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 4 z 6 08/09/2023, 13:24
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 1 Judyta Kopacz (2010) U14 72 49.02 PB
2 4 Maja Mastalerz (2010) U14 100 1:02.00 PB
3 2 Faustyna Kośka (2010) U14 75 1:02.37 PB
4 3 Milena Kupisek (2010) U14 88 1:05.14 PB

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 5 z 6 08/09/2023, 13:27
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 4 Kamila Jędrasik (2009) U16 57 54.03 PB
2 3 Zofia Franczak (2009) U16 39 1:03.86 PB
3 1 Joanna Świderska (2010) U14 152 1:05.85 PB

2 Nikola Wójcik (2011) U14 172 DNS

300m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 6 z 6 08/09/2023, 13:30
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Reakcja Wynik
1 2 Kinga Zawadzka (2009) U16 179 56.95 PB
2 1 Anna Stępień (2010) U16 147 1:05.85 PB
3 4 Alicja Rychta (2009) U16 120 1:08.01 PB

3 Monika Zapart (2009) U16 176 DNS

600m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 08/09/2023, 14:35
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Wynik
1 2 Patryk Tarnawski (2010) U14 161 2:08.47 PB
2 3 Filip Marcinkowski (2011) U14 97 2:08.70 PB
3 1 Oskar Zawada (2012) U12 178 2:24.63 PB
4 6 Kacper Brelikowski (2012) U12 20 2:36.64 PB
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5 5 Igor Włodarczyk (2010) U14 170 2:47.42 PB
4 Aleksander Szporak (2011) U14 158 DNS

600m · Mężczyźni · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 08/09/2023, 14:40
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Wynik
1 5 Adam Malarz (2009) U16 95 1:50.97 PB
2 2 Kacper Tulin (2010) U14 164 1:53.58 PB
3 1 Nataniel Szczepański (2009) U16 157 1:56.93 PB
4 4 Przemysław Szaliński (2010) U14 156 2:00.20 PB
5 3 Błażej Dobrowolski (2010) U14 34 2:04.20 PB
6 7 Jakub Kacprzak (2010) U14 63 2:12.53 PB
7 6 Piotr Sosnowski (2010) U14 127 2:15.83 PB

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 3 08/09/2023, 14:15
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Wynik
1 4 Maja Jura (2012) U12 61 1:51.81 PB
2 1 Zuzanna Dzianach (2012) U12 37 1:58.01 PB
3 5 Adrianna Katana (2013) U12 67 2:11.98 PB
4 8 Laura Starus (2012) U12 146 2:28.02 PB
5 2 Amelia Cieluch (2012) U12 28 2:31.85 PB
6 7 Lena Marczuk (2012) U12 98 2:34.14 PB
7 3 Amelia Gosa (2012) U12 46 2:41.32 PB
8 6 Nikola Kuśmierska (2012) U12 89 2:47.74 PB

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 3 08/09/2023, 14:20
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Wynik
1 8 Julia Lenarcik (2010) U14 91 1:52.35 PB
2 4 Nikola Bolek (2010) U14 17 2:02.44 PB
3 9 Alicja Ciach (2010) U14 26 2:09.46 PB
4 7 Agata Kozera (2011) U14 77 2:10.46 PB
5 6 Nikola Kędziora (2010) U14 68 2:12.96 PB
6 3 Olga Jeż (2010) U14 60 2:25.17 PB
7 10 Maja Białas (2011) U14 11 2:36.99 PB
8 1 Oliwia Gwarda (2010) U14 51 2:46.16 PB
9 5 Julia Głąbała (2010) U14 41 2:52.64 PB
10 2 Julia Bartos (2011) U14 5 3:01.45 PB

600m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 3 z 3 08/09/2023, 14:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Wynik
1 7 Anna Stępień (2011) U14 148 2:25.80 PB
2 1 Agnieszka Wardecka (2010) U14 166 2:27.46 PB
3 6 Lena Walasik (2009) U16 165 2:29.21 PB
4 9 Maja Wołkiewicz (2009) U16 174 2:31.57 PB
5 3 Dagmara Wujek (2010) U14 175 2:32.94 PB
6 2 Tola Szafraniec (2011) U14 154 2:35.17 PB
7 5 Emilia Szalińska (2011) U14 155 2:40.37 PB
8 8 Monika Zapart (2009) U16 176 2:42.51 PB
9 4 Agata Wójcik (2010) U14 171 2:53.93 PB

Skok w dal z miejsca · Mężczyźni · Wiele · Finał 08/09/2023, 13:00
Msc Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Wynik
1 Jakub Będkowski (2009) U16 7 2.34 PB
2 Bartłomiej Ślusarczyk (2010) U14 123 2.33 PB
3 Kacper Tulin (2010) U14 164 2.32 PB
4 Mikołaj Łukasik (2009) U16 94 2.27 PB
5 Mateusz Kamiński (2010) U14 65 2.26 PB
5 Adam Augustyniak (2010) U14 3 2.26 PB
7 Emil Ziemniak (2009) U16 182 2.20 PB
8 Jakub Wawrzyńczyk (2010) U14 168 2.18 PB
9 Adam Dętkiewicz (2010) U14 33 2.17 PB
10 Jakub Borończyk (2010) U14 19 2.16 PB
11 Mikołaj Staciwa (2010) U14 143 2.13 PB
12 Mateusz Fijołek (2010) U14 38 2.08 PB
12 Bartosz Kołodziejczyk (2010) U14 70 2.08 PB
12 Antoni Sobczyk (2009) U16 124 2.08 PB
15 Adam Kręzel (2010) U14 84 2.07 PB
16 Adam Błaszczyk (2009) U16 14 2.05 PB
17 Paweł Lesiak (2009) U16 92 2.02 PB
18 Krzysztof Mamrot (2009) U16 96 1.99 PB
18 Filip Stolarek (2009) U16 150 1.99 PB
20 Alan Jakubczyk (2009) U16 53 1.95 PB
21 Oskar Zawada (2012) U12 178 1.88 PB
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22 Filip Marcinkowski (2011) U14 97 1.87 PB
23 Olaf Wołek (2010) U14 173 1.86 PB
24 Stanisław Polenceusz (2010) U14 114 1.85 PB
24 Piotr Krawczyk (2009) U16 83 1.85 PB
26 Nikodem Rafalski (2012) U12 115 1.84 PB
27 Nataniel Szczepański (2009) U16 157 1.82 PB
28 Mateusz Mnich (2012) U12 104 1.81 PB
29 Błażej Dobrowolski (2010) U14 34 1.78 PB
29 Bartłomiej Paweł Jargan (2011) U14 200 1.78 PB
31 Patryk Tarnawski (2010) U14 161 1.77 PB
31 Olaf Kopacz (2011) U14 73 1.77 PB
33 Piotr Dębowski (2012) U12 32 1.74 PB
34 Błażej Jan Zdonek (2010) U14 180 1.72 PB
35 Dawid Szubert (2012) U12 159 1.64 PB
36 Jan Stuleblak (2013) U12 151 1.53 PB

Fabian Czerczak (2012) U12 31 DNS
Michał Bątruk (2010) U14 6 DNS
Mikołaj Słodkowski (2011) U14 122 DNS
Jakub Gutowski (2010) U14 50 DNS
Kacper Pikuła (2011) U14 112 DNS
Kuba Brewiński (2009) U16 21 DNS
Daniel Górski (2009) U16 44 DNS

Próby · Skok w dal z miejsca · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Jakub Będkowski (2009) U16 2.34
2 Bartłomiej Ślusarczyk (2010) U14 2.33
3 Kacper Tulin (2010) U14 2.32
4 Mikołaj Łukasik (2009) U16 2.27
5 Mateusz Kamiński (2010) U14 2.26
5 Adam Augustyniak (2010) U14 2.26
7 Emil Ziemniak (2009) U16 2.20
8 Jakub Wawrzyńczyk (2010) U14 2.18
9 Adam Dętkiewicz (2010) U14 2.17
10 Jakub Borończyk (2010) U14 2.16
11 Mikołaj Staciwa (2010) U14 2.13
12 Mateusz Fijołek (2010) U14 2.08
12 Bartosz Kołodziejczyk (2010) U14 2.08
12 Antoni Sobczyk (2009) U16 2.08
15 Adam Kręzel (2010) U14 2.07
16 Adam Błaszczyk (2009) U16 2.05
17 Paweł Lesiak (2009) U16 2.02
18 Krzysztof Mamrot (2009) U16 1.99
18 Filip Stolarek (2009) U16 1.99
20 Alan Jakubczyk (2009) U16 1.95
21 Oskar Zawada (2012) U12 1.88
22 Filip Marcinkowski (2011) U14 1.87
23 Olaf Wołek (2010) U14 1.86
24 Stanisław Polenceusz (2010) U14 1.85
24 Piotr Krawczyk (2009) U16 1.85
26 Nikodem Rafalski (2012) U12 1.84
27 Nataniel Szczepański (2009) U16 1.82
28 Mateusz Mnich (2012) U12 1.81
29 Błażej Dobrowolski (2010) U14 1.78
29 Bartłomiej Paweł Jargan (2011) U14 1.78
31 Patryk Tarnawski (2010) U14 1.77
31 Olaf Kopacz (2011) U14 1.77
33 Piotr Dębowski (2012) U12 1.74
34 Błażej Jan Zdonek (2010) U14 1.72
35 Dawid Szubert (2012) U12 1.64
36 Jan Stuleblak (2013) U12 1.53

Fabian Czerczak (2012) U12
Michał Bątruk (2010) U14
Mikołaj Słodkowski (2011) U14
Jakub Gutowski (2010) U14
Kacper Pikuła (2011) U14
Kuba Brewiński (2009) U16
Daniel Górski (2009) U16

Skok w dal z miejsca · Kobiety · Wiele · Finał 08/09/2023, 12:15
Msc Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Wynik
1 Lena Pietrzyk (2011) U14 111 2.06 PB
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2 Iga Jeż (2010) U14 59 2.01 PB
2 Kamila Jędrasik (2009) U16 57 2.01 PB
4 Amelia Gosa (2012) U12 46 2.00 PB
4 Olga Jeż (2010) U14 60 2.00 PB
4 Maja Pawlik (2010) U14 109 2.00 PB
7 Julia Kośka (2010) U14 76 1.92 PB
8 Monika Zapart (2009) U16 176 1.89 PB
9 Zofia Korycka (2011) U14 74 1.84 PB
10 Amelia Reszka (2012) U12 116 1.83 PB
11 Alicja Rychta (2009) U16 120 1.82 PB
12 Agata Kozera (2011) U14 77 1.80 PB
13 Anna Stępień (2010) U16 147 1.79 PB
14 Klaudia Ciach (2012) U12 27 1.78 PB
15 Lena Antosik (2011) U14 2 1.77 PB
16 Hanna Bednarz (2011) U14 8 1.75 PB
17 Zuzanna Błaszczyk (2012) U12 16 1.73 PB
17 Maja Jura (2012) U12 61 1.73 PB
17 Milena Kupisek (2010) U14 88 1.73 PB
20 Zuzanna Dzianach (2012) U12 37 1.71 PB
21 Maja Wołkiewicz (2009) U16 174 1.69 PB
22 Laura Starus (2012) U12 146 1.68 PB
23 Maja Mastalerz (2010) U14 100 1.67 PB
24 Maria Karwowska (2010) U14 66 1.66 PB
25 Maja Borkowska (2010) U14 18 1.62 PB
26 Kinga Dutkiewicz (2011) U14 36 1.61 PB
27 Ewa Dróżdż (2011) U14 35 1.59 PB
28 Nikola Kuśmierska (2012) U12 89 1.55 PB
29 Iga Gruszczyńska (2012) U12 48 1.50 PB
30 Maja Białas (2011) U14 11 1.39 PB

Maja Klekocińska (2012) U12 69 DNS
Emilia Szalińska (2011) U14 155 DNS
Zuzanna Jędrzejczyk (2010) U14 58 DNS
Nikola Kędziora (2010) U14 68 DNS
Nikola Wójcik (2011) U14 172 DNS
Alicja Ciach (2010) U14 26 DNS
Nadia Cecotka (2010) U14 23 DNS
Lena Głuszek (2011) U14 43 DNS
Maja Bernas (2010) U14 9 DNS
Oliwia Gwarda (2010) U14 51 DNS
Kinga Zawadzka (2009) U16 179 DNS

Próby · Skok w dal z miejsca · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Lena Pietrzyk (2011) U14 2.06
2 Iga Jeż (2010) U14 2.01
2 Kamila Jędrasik (2009) U16 2.01
4 Amelia Gosa (2012) U12 2.00
4 Olga Jeż (2010) U14 2.00
4 Maja Pawlik (2010) U14 2.00
7 Julia Kośka (2010) U14 1.92
8 Monika Zapart (2009) U16 1.89
9 Zofia Korycka (2011) U14 1.84
10 Amelia Reszka (2012) U12 1.83
11 Alicja Rychta (2009) U16 1.82
12 Agata Kozera (2011) U14 1.80
13 Anna Stępień (2010) U16 1.79
14 Klaudia Ciach (2012) U12 1.78
15 Lena Antosik (2011) U14 1.77
16 Hanna Bednarz (2011) U14 1.75
17 Zuzanna Błaszczyk (2012) U12 1.73
17 Maja Jura (2012) U12 1.73
17 Milena Kupisek (2010) U14 1.73
20 Zuzanna Dzianach (2012) U12 1.71
21 Maja Wołkiewicz (2009) U16 1.69
22 Laura Starus (2012) U12 1.68
23 Maja Mastalerz (2010) U14 1.67
24 Maria Karwowska (2010) U14 1.66
25 Maja Borkowska (2010) U14 1.62
26 Kinga Dutkiewicz (2011) U14 1.61
27 Ewa Dróżdż (2011) U14 1.59
28 Nikola Kuśmierska (2012) U12 1.55
29 Iga Gruszczyńska (2012) U12 1.50
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30 Maja Białas (2011) U14 1.39
Maja Klekocińska (2012) U12
Emilia Szalińska (2011) U14
Zuzanna Jędrzejczyk (2010) U14
Nikola Kędziora (2010) U14
Nikola Wójcik (2011) U14
Alicja Ciach (2010) U14
Nadia Cecotka (2010) U14
Lena Głuszek (2011) U14
Maja Bernas (2010) U14
Oliwia Gwarda (2010) U14
Kinga Zawadzka (2009) U16

Rzut piłeczką · Mężczyźni · Wiele · Finał 08/09/2023, 12:00
Msc Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Wynik
1 Mateusz Kamiński (2010) U14 65 47.00 PB
1 Paweł Lesiak (2009) U16 92 47.00 PB
3 Kacper Tulin (2010) U14 164 45.50 PB
3 Adam Trocha (2009) U16 162 45.50 PB
5 Błażej Wilk (2010) U14 169 44.00 PB
6 Bartłomiej Sołtys (2010) U14 126 42.50 PB
7 Emil Ziemniak (2009) U16 182 41.50 PB
8 Mateusz Fijołek (2010) U14 38 40.00 PB
9 Mikołaj Stanik (2009) U16 145 39.00 PB
10 Bartosz Kołodziejczyk (2010) U14 70 38.00 PB
11 Mikołaj Słodkowski (2011) U14 122 37.50 PB
12 Fabian Czerczak (2012) U12 31 34.50 PB
12 Michał Stępień (2009) U16 149 34.50 PB
14 Damian Solarz (2010) U14 125 34.00 PB
14 Mateusz Śpiewak (2011) U14 142 34.00 PB
14 Krzysztof Mamrot (2009) U16 96 34.00 PB
14 Mikołaj Łukasik (2009) U16 94 34.00 PB
18 Olaf Wołek (2010) U14 173 33.50 PB
19 Maciej Białas (2009) U16 10 32.50 PB
20 Jakub Szadkowski (2009) U16 153 32.00 PB
21 Jakub Gutowski (2010) U14 50 31.00 PB
22 Błażej Dobrowolski (2010) U14 34 30.00 PB
23 Olaf Kopacz (2011) U14 73 29.00 PB
23 Piotr Krawczyk (2009) U16 83 29.00 PB
25 Stanisław Polenceusz (2010) U14 114 28.50 PB
26 Mateusz Mnich (2012) U12 104 28.00 PB
26 Oliwier Krawczyk (2012) U12 82 28.00 PB
26 Filip Chmal (2011) U14 24 28.00 PB
26 Adrian Piątek (2009) U16 110 28.00 PB
30 Jakub Wawrzyńczyk (2010) U14 168 27.50 PB
31 Błażej Skorupa (2013) U12 121 26.50 PB
31 Filip Marcinkowski (2011) U14 97 26.50 PB
31 Maciej Krakowiak (2011) U14 80 26.50 PB
34 Adam Augustyniak (2010) U14 3 26.00 PB
35 Kacper Chmal (2013) U12 25 25.50 PB
36 Nikodem Rafalski (2012) U12 115 24.50 PB

Piotr Dębowski (2012) U12 32 NM
Mateusz Gosa (2010) U14 47 NM
Filip Stanik (2012) U12 144 DNS
Patryk Tarnawski (2010) U14 161 DNS
Piotr Sosnowski (2010) U14 127 DNS
Bartłomiej Ślusarczyk (2010) U14 123 DNS
Daniel Górski (2009) U16 44 DNS

Próby · Rzut piłeczką · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Mateusz Kamiński (2010) U14 47.00
1 Paweł Lesiak (2009) U16 47.00
3 Kacper Tulin (2010) U14 45.50
3 Adam Trocha (2009) U16 45.50
5 Błażej Wilk (2010) U14 44.00
6 Bartłomiej Sołtys (2010) U14 42.50
7 Emil Ziemniak (2009) U16 41.50
8 Mateusz Fijołek (2010) U14 40.00
9 Mikołaj Stanik (2009) U16 39.00
10 Bartosz Kołodziejczyk (2010) U14 38.00
11 Mikołaj Słodkowski (2011) U14 37.50
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12 Fabian Czerczak (2012) U12 34.50
12 Michał Stępień (2009) U16 34.50
14 Damian Solarz (2010) U14 34.00
14 Mateusz Śpiewak (2011) U14 34.00
14 Krzysztof Mamrot (2009) U16 34.00
14 Mikołaj Łukasik (2009) U16 34.00
18 Olaf Wołek (2010) U14 33.50
19 Maciej Białas (2009) U16 32.50
20 Jakub Szadkowski (2009) U16 32.00
21 Jakub Gutowski (2010) U14 31.00
22 Błażej Dobrowolski (2010) U14 30.00
23 Olaf Kopacz (2011) U14 29.00
23 Piotr Krawczyk (2009) U16 29.00
25 Stanisław Polenceusz (2010) U14 28.50
26 Mateusz Mnich (2012) U12 28.00
26 Oliwier Krawczyk (2012) U12 28.00
26 Filip Chmal (2011) U14 28.00
26 Adrian Piątek (2009) U16 28.00
30 Jakub Wawrzyńczyk (2010) U14 27.50
31 Błażej Skorupa (2013) U12 26.50
31 Filip Marcinkowski (2011) U14 26.50
31 Maciej Krakowiak (2011) U14 26.50
34 Adam Augustyniak (2010) U14 26.00
35 Kacper Chmal (2013) U12 25.50
36 Nikodem Rafalski (2012) U12 24.50

Piotr Dębowski (2012) U12 x
Mateusz Gosa (2010) U14 x
Filip Stanik (2012) U12
Patryk Tarnawski (2010) U14
Piotr Sosnowski (2010) U14
Bartłomiej Ślusarczyk (2010) U14
Daniel Górski (2009) U16

Rzut piłeczką · Kobiety · Wiele · Finał 08/09/2023, 13:00
Msc Zawodnik Kategoria Drużyna Numer Wynik
1 Julia Biedrowska (2009) U16 13 29.50 PB
2 Zuzanna Jędrzejczyk (2010) U14 58 29.00 PB
3 Kaja Kaczmarska (2010) U14 64 27.00 PB
4 Maria Karwowska (2010) U14 66 25.50 PB
5 Agata Adamczyk (2011) U14 1 24.00 PB
6 Olga Zwolińska (2011) U14 184 23.50 PB
6 Kamila Jędrasik (2009) U16 57 23.50 PB
8 Nadia Cecotka (2010) U14 23 22.00 PB
8 Alicja Gosa (2011) U14 45 22.00 PB
8 Maja Wołkiewicz (2009) U16 174 22.00 PB
11 Zofia Korycka (2011) U14 74 21.00 PB
11 Anna Babis (2010) U14 4 21.00 PB
13 Maja Bernas (2010) U14 9 20.50 PB
14 Joanna Świderska (2010) U14 152 19.00 PB
14 Wiktoria Mastalerek (2011) U14 99 19.00 PB
14 Alicja Rychta (2009) U16 120 19.00 PB
17 Karolina Głąbała (2011) U14 42 18.50 PB
18 Zuzanna Błaszczyk (2012) U12 16 17.50 PB
18 Nikola Kędziora (2010) U14 68 17.50 PB
18 Kinga Dutkiewicz (2011) U14 36 17.50 PB
21 Nikola Kuśmierska (2012) U12 89 16.00 PB
22 Monika Zapart (2009) U16 176 15.00 PB
23 Agata Cuper (2011) U14 30 14.00 PB
23 Anna Stępień (2010) U16 147 14.00 PB

Julia Głąbała (2010) U14 41 NM
Aleksandra Krakowiak (2011) U14 79 DNS

Próby · Rzut piłeczką · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Julia Biedrowska (2009) U16 29.50
2 Zuzanna Jędrzejczyk (2010) U14 29.00
3 Kaja Kaczmarska (2010) U14 27.00
4 Maria Karwowska (2010) U14 25.50
5 Agata Adamczyk (2011) U14 24.00
6 Olga Zwolińska (2011) U14 23.50
6 Kamila Jędrasik (2009) U16 23.50
8 Nadia Cecotka (2010) U14 22.00
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8 Alicja Gosa (2011) U14 22.00
8 Maja Wołkiewicz (2009) U16 22.00
11 Zofia Korycka (2011) U14 21.00
11 Anna Babis (2010) U14 21.00
13 Maja Bernas (2010) U14 20.50
14 Joanna Świderska (2010) U14 19.00
14 Wiktoria Mastalerek (2011) U14 19.00
14 Alicja Rychta (2009) U16 19.00
17 Karolina Głąbała (2011) U14 18.50
18 Zuzanna Błaszczyk (2012) U12 17.50
18 Nikola Kędziora (2010) U14 17.50
18 Kinga Dutkiewicz (2011) U14 17.50
21 Nikola Kuśmierska (2012) U12 16.00
22 Monika Zapart (2009) U16 15.00
23 Agata Cuper (2011) U14 14.00
23 Anna Stępień (2010) U16 14.00

Julia Głąbała (2010) U14 x
Aleksandra Krakowiak (2011) U14

4x100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 08/09/2023, 15:00
Msc Tor Sztafeta Drużyna Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 1 SP Mniszkó 133 58.98 PB
2 2 SP Sławno 138 59.30 PB
3 4 SP Wójcin 141 59.86 PB

1.  Mateusz Fijołek 38
2.  Olaf Wołek 173
3.  Fabian Czerczak 31
4.  Jakub Wawrzyńczyk 168

4 3 SP 2 Opoczno 129 1:00.38 PB
1.  Bartłomiej Sołtys 126
2.  Paweł Lesiak 92
3.  Bogusław Gąsiorek 40
4.  Adam Błaszczyk 14

4x100m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 08/09/2023, 15:05
Msc Tor Sztafeta Drużyna Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 SP Poświętne 56.41 PB
2 1 SP Błogie 131 56.59 PB

1.  Adam Trocha 162
2.  Emil Ziemniak 182
3.  Adam Malarz 95
4.  Patryk Tarnawski 161

3 2 SP Paradyż 137 57.36 PB
4 3 SP Modrzew 135 1:02.85 PB

4x100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 3) 08/09/2023, 14:50
Msc Tor Sztafeta Drużyna Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 2 SP Wójcin 140 1:07.64 PB

1.  Zuzanna Jędrzejczyk 58
2.  Maja Bernas 9
3.  Nadia Cecotka 23
4.  Nikola Kędziora 68

2 4 SP Paradyż 136 1:09.86 PB
3 3 SP 2 Opoczno 128 1:12.34 PB

1.  Maja Wołkiewicz 174
2.  Maria Karwowska 66
3.  Agnieszka Wardecka 166
4.  Maja Mastalerz 100

4x100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 3) 08/09/2023, 14:55
Msc Tor Sztafeta Drużyna Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 3 SP Modrzew 134 1:04.04 PB
2 2 PSP z OMS Opoczno 1:04.80 PB
3 4 SP Błogie 130 1:07.59 PB

1.  Monika Zapart 176
2.  Kamila Jędrasik 57
3.  Alicja Rychta 120
4.  Nikola Kuśmierska 89

4x100m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa C (z 3) 08/09/2023, 14:55
Msc Tor Sztafeta Drużyna Numer Reakcja Wynik Międzyczas
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1 2 SP Szadkowice 139 56.93 PB
2 4 SP Mniszków 132 1:04.31 PB
3 1 SP Poświętne 1:06.72 PB
4 3 SP Bukowiec nad Pilicą 1:06.84 PB

1.  Zuzanna Gielec
2.  Maja Śliwka
3.  Patrycja Rudzka
4.  Julia Łącka 199
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